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Milickie Centrum Medyczne

Milicz, 13.12.2013 r.
Numer postepowania: MCM/WSM/ZP25/2013

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe heparyny
drobnoczasteczkowej dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z 0.0.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcy, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:

§ 7 ust. 1 pkt.3) Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmodyfikowania zapisu poprzez
obnizenie kwot kar umownych do 5% (w miejsce 10%), okreélenia jako podstawy naliczania kar
~wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy” ?

Odpowiedz Zamawiaj o:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu § 7 ust. 1 pkt. 3 umowy.
Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy i SIWZ.

PYTANIE NR 2:

§ 7 ust. 1 pkt.4) Umowy - czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zmodyfikowania zapisu poprzez (a)
obnizenie kwot kar umownych do 5% (w miejsce 10%), (b) okreélenie jako podstawy naliczania kar
~wartosci netto niezrealizowanej czesci umowy” , (c) zastgpienia dotychczasowego sformutowania(,z
przyczyn nie lezqcych po stronie Zamawiajgcego”) - nowym w brzmieniu ,z winy Wykonawcy™?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zmodyfikowania zapisu § 7 ust. 1 pkt. 4 umowy.

Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy i SIWZ,

Powyisze postanowienia sq wigZqce do przetargu na dzien 18.12.2013 r., a odpowiedzi na pytania i
wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.

PREIZES
Milickiego Cengfum Medycznego
Spétka z ograniczofiq odpcwigzi{ztainosclq

Macie rdzki




